adhuc eēt limitata ad genū q̄litatē.  
**T**ertio quēstio: Que sit huius libelli  
titulatio: **R**esponso dicitur q̄ p̄ns  
libelli a q̄bda titulatur de eē et eēn-  
tia. Et ista titulatio fuit ex ca: de  
q̄dditate sbay sepātax: in quo dicitur  
q̄ in oibz at̄ p̄mū eē dicit ab eēn-  
tia. **A** q̄bda aut̄ titulatur de en-  
te et essentia. Et hec titulatio fuit  
ex phemio: in quo dicit q̄ dicitur eē  
q̄d noīe entis et eēntie fuit. **E**t h̄  
de p̄abul sufficiat: **T**extus:

**Q**uonia p̄ns error in p̄nō  
magna est in fine / s̄dm̄  
p̄m̄ in p̄mo celi et mūdū  
ens aut̄ et essentia s̄ q̄ p̄mo in  
intellectu nō q̄p̄it: ut dicit Au-  
tēna in p̄mo sue meta: ideo ne ex  
ex eoz ignorātia errare q̄ngat / ad  
eoz difficultate ap̄tēda / dicitur eē q̄d  
q̄d noīe eēntie / et entis significat: et  
quō in diuisis iueniat: et quō  
se habeat ad itētiōes logicas s̄z genū  
spem et dām. Quia vō ex cōpositis  
s̄plūm̄ q̄gnitōes ac̄pe debemz. et  
ex postioibz in p̄ora deuenire: ut  
a faciliōibz incipietes / quēntior  
fiat disciplina: igit̄ a signatōe entis  
ad signatōe eēntie p̄cedēdu est:

**L**ibelli iste p̄ma s̄u diuisione di-  
uidit̄ in p̄te phemiale: et in p̄te exe-  
cutiua. **2**o ibi dicitur est igit̄: **Q**uō  
phemial in tres subdiuit̄ p̄tes. s̄dm̄  
tria q̄ s̄dm̄ Tulliu phemiu efficiūt.  
**Q**uō em̄ doctor s̄b̄ t̄ngit utilitate et  
n̄ctem huius libelli: et p̄ hoc reddit  
auditores beniuolos: **2**o explicat  
suā itētiōe / et sue itētiōis causā / et  
p̄ hoc reddit auditores attētos: ibi /

ideo ne ex eoz ignorātia: **3**o dicitur  
ordine p̄cedēdi et eoz causā: p̄ q̄d id  
dit auditores doctos: ibi / **Q**uā vō ex cō-  
positis. **I**n p̄o p̄te isinuat̄ ip̄sitate tale  
roem. Quia errat aliq̄lit̄ circa p̄nō.  
m̄lto aplū errat circa p̄ncipiata: s̄  
ens et essentia s̄ p̄nō q̄gnitōis oim̄:  
ergo erras circa q̄ceptionē entis et  
essentie / maxie errat circa itētiōes  
oim̄ posterorū: et p̄ q̄ns fuit oportū  
cōponē itētiō / in quo ostēdet̄ nā ens  
et eēntie. **I**stis rōis p̄o probat̄ maiore  
autoitate p̄m̄ in p̄mo celi: **2**o p̄bat̄  
minore aucte Autēne. **D**ein **2**o cū  
dicit (Ideo ne ex eoz ignorātia) expli-  
cat̄ itētiō / et itētiōis causā dicitur. **I**te  
igit̄ talis error q̄ngat: det̄ minādū  
est in hoc libello / q̄d p̄ nomē entis et  
eēntie designet̄: et quō ens et eēntia  
repiat̄ diuisimode in substantiis sim-  
plicibz / in s̄b̄ns cōpositis / et in accidētibz:  
eā qualit̄ ens et eēntia se habeant  
ad itētiōes logicas. **D**ein **3**o cū dicit  
(Quā vō ex cōpositis) dicit̄ ordine p̄-  
cedēdi: et subiūgit̄ ordis causā / isinu-  
ans tale roem. **R**ā q̄gnitō p̄cedit  
ex cōpositioibz ad s̄plūora / ex postioi-  
bz ad p̄iora / et ex faciliōibz ad diffi-  
ciliōra: s̄ ens est cōpositū / postiq̄et  
notiq̄ quo ad nos. q̄ eēntia: q̄ p̄mo  
det̄ minādū est q̄d p̄ nomē entis fuit:  
et dein q̄d oportet̄ p̄ eēntia: